



Sweet

Product details

Ingredients: Almonds (60%), honey, sugar, egg white, aromas of lemon and cinnamon, wafers (potato starch, refined sunflower oil).

Allergens: Contains shelled nuts and egg.

Best before: 18 months

EAN-13: 8411145900025 / 8411145900018

Weight: 200 / 300

Units per box: 30

Measurements Box cm (Height x Width x Depth)
26cm x 27cm x 22cm / 26cm x 27cm x 22cm

Net Weight box g: 6000g / 9000g

Gross Weight box g: 6900g / 9700g

Boxes per pallet: 56

Measurements Palet (Height x Width x Depth):
171cm x 80cm x 120cm

Net Weight palet Kg: 336Kg / 504Kg

Gross Weight palet Kg: 386,6Kg / 545,7Kg

Nutritional information / 100 grs.

European ingredients/nutritional chart

Energy	2316kJ / 554Kcal
Total fat	36.9
Saturated Fat	3
Monounsaturated	26.1
Polyunsaturated	7.7
Total Carbohydrate	40.3
Sugars	40.3
Dietary fiber	4.3
Protein	13.7
Salt	0.46